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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32317030T

2. Data e Regjistrimit 17/11/2023
3. Emri i Subjektit EcoHabitat Builders
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Ali  Pashe Gucia”, Pall.Aurora, shk.1, 
ap.2, Tiranë 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Investime, konsulence dhe cdo aktivitet qe lidhet me fushen 

e energjise, projektimeve dhe ndertimit. Studimi, projektimi, 
sipermarrja zbatuese dhe/ose investimi, sipas rastit, te 
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, 
publike dhe/ose private si ndertimin e ndertesave publike dhe 
private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, ujesjellesave, telekomunikacionet, ndertim 
tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem per 
shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme me token ose 
ndertesen ku eshte vendosur etj. Shoqëria mund të kryejë çdo 
lloj veprimtarie tjetër që është në përputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme 
brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në fuqi, si dhe 
mund të kryejë çdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e 
saj. 
Agron Braho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2023                Deri: 09/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GezimKamenica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgronBraho

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Innovate Consult
               Para: 40.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,33
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EcoHabitat Builders shpk
E-Mail: anduelasenja@gmail.com  
Telefon: 0696619701  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-221945-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483469E7-6C6A-4283-A45E-2ECF00C62820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7D1CF2-01E2-4F8A-A417-64AEB40EDB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7D1CF2-01E2-4F8A-A417-64AEB40EDB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971CAC3A-67FB-4F69-8C1B-AB8B50B56DBE
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Datë: 22/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


